Ubytovany:

Bytom:
Nar.:
R.¢.:
C.OP:

(dalej len ,ubytovany*)

Ubytovatel:

v zastupeni:

ICO:

DIC:

Bankové spojenie:
IBAN:

SWIFT kod:

(dalej len ,ubytovatel)

Zmluva o ubytovani

1.1.

2.1

2.2.

2.3.

3.1.

4.1.

Cl.1
Ubytovatel je spravcom ubytovne nachadzajlice sa v areali Vitality n. o. v Lehniciach.
Cl. 2

Ubytovatel sa zavézuje poskytnGt ubytovanému a dcére ubytovanie a dalej popisané
sluzby na obdobie od 01.01.2016 do 31.03.2016.

Medzi sluzby poskytované ubytovatelom patri vykurovanie izby, dodavka studene;
vody, teplej vody a elektrickej energie.

Ubytovatel poskytne objednavatelovi za vyssie uvedenym ucéelom k uzivaniu bytovu
jednotku €. 26 na 3. podlazi s prislusenstvom a socialnym zariadenim. Prislusenstvo
a inventar sa spresni v Miestnom inventarnom zozname, ktory tvori prilohu ¢. 2 tejto
zmiuvy.

(o] K]

Cena za ubytovacie sluzby je zmluvna. V tomto pripade sa Uc¢astnici dohodli na sume
100,- Eur za mesiac.

v

Cl 4

Ubytovatel je povinny odovzdat objednavatelovi bytovy jednotku pripravent
k okamzitému uzivaniu a dalej zaistit neru$ené pouzivanie prav ubytovaného, ktoré
su spojené s jeho ubytovanim.



5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

CL.5

Ubytovany je povinny uzivat prenajaté priestory sam a vyhradne na osobné ucely,
nesmie uskuto¢rovat Ziadne zmeny bez sdhlasu ubytovatela.

Vysdie dohodnuté ustanovenie nema vplyv vo vztahu Kk pravu ubytovatela
a ubytovaného na moznost prijimania navstev.

Ubytovany je povinny riadit’ sa ubytovacim poriadkom. Tento dokument tvori prilohu
¢. 1 tejto zmiuvy.

Ubytovany ubytovaci poriadok preéital a sthlasi s tym v plnom rozsahu.

Cl.6

Ugastnici si zmluvu precitali, s jej obsahom suhlasia, ¢o potvrdzuju vlastnoruénymi
podpismi.

V Lehniciach, dfia 16.12.2015



